
2022.1～

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
レッスン終了時間 16:50 17:55 19:00

15:00 17:00 16:05 18:05 17:00 19:10
1 上水営業所バス停 15:07 17:07 16:12 18:12 17:07 19:17
2 幸小南前 15:08 17:08 16:13 18:13 17:08 19:18
3 幸福祉会館前 15:09 17:09 16:14 18:14 17:09 19:19
4 古民家園前 15:10 17:10 16:15 18:15 17:10 19:20
5 幸町団地バス停 15:12 17:12 16:17 18:17 17:12 19:22
6 団地入口交差点先 15:14 17:14 16:19 18:19 17:14 19:24
7 砂川九番バス停（住宅情報館） 15:15 17:15 16:20 18:20 17:15 19:25
8 虹ヶ丘バス停 15:17 17:17 16:22 18:22 17:17 19:27
9 中島町バス停 15:18 17:18 16:23 18:23 17:18 19:28
10 薬用植物園バス停 15:20 17:20 16:25 18:25 17:20 19:30
11 東大和市駅バス停 15:21 17:21 16:26 18:26 17:21 19:31
12 ガス電通りバス停 15:22 17:22 16:27 18:27 17:22 19:32
13 オーベルグランディオ裏 15:24 17:24 16:29 18:29 17:24 19:34
14 イトーヨーカドー裏 15:25 17:25 16:30 18:30 17:25 19:35

15:32 17:32 16:37 18:37 17:32 19:42
レッスンスタート時間 15:50 16:55 18:00

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
レッスン終了時間 16:50 17:55 19:00

14:55 17:00 16:00 18:05 17:00 19:10
1 グリーンタウン向いバス停 15:01 17:06 16:06 18:11 17:06 19:16
2 新海道公園前 15:05 17:10 16:10 18:15 17:10 19:20
3 ハミングホール向い 15:07 17:12 16:12 18:17 17:12 19:22
4 新堀バス停 15:09 17:14 16:14 18:19 17:14 19:24
5 第３小学校バス停 15:11 17:16 16:16 18:21 17:16 19:26
6 団地南バス停 15:12 17:17 16:17 18:22 17:17 19:27
7 けやき交番横 15:14 17:19 16:19 18:24 17:19 19:29
8 清水大橋 15:17 17:22 16:22 18:27 17:22 19:32
9 庚申街道バス停 15:18 17:23 16:23 18:28 17:23 19:33
10 集会所バス停 15:19 17:24 16:24 18:29 17:24 19:34
11 武蔵大和駅入口バス停 15:21 17:26 16:26 18:31 17:26 19:36
12 狭山三丁目バス停 15:22 17:27 16:27 18:32 17:27 19:37
13 高木交番前 15:23 17:28 16:28 18:33 17:28 19:38
14 塩釜神社バス停先 15:24 17:29 16:29 18:34 17:29 19:39
15 一中入口看板前 15:26 17:31 16:31 18:36 17:31 19:41
16 レオパレス前（八幡通り） 15:28 17:33 16:33 18:38 17:33 19:43

15:35 17:40 16:40 18:45 17:40 19:50
レッスンスタート時間 15:50 16:55 18:00

東大和循環コース（月）
A B

C

ロンド出発

新立川コース（月） A B

C

ロンド出発

ロンド到着

ロンド到着


